
Asociace školních sportovních klubů České republiky 

 

 

 

 

 

 

P R O P O Z I C E 

MINIFOTBAL 

 

Krajské finále kategorie III. kategorie  

 

27. května 2025 (úterý)  

 

                         NOVÝ BYDŽOV 
 

Soutěž bude probíhat s podporou Královéhradeckého kraje 



 
Asociace školních sportovních klubů ČR 

 

  P R O P O Z I C E 
 

 krajského finále v minifotbalu III. kategorie  

 
 

A/ Všeobecná ustanovení 
 

Soutěž:   Vyhlášená VV AŠSK ČR 
 

Technické zajištění:    z pověření Krajské rady AŠSK KH kraje DDM Nový Bydžov 
 

Termín konání:  úterý 27. května 2025 
 

Místo konání:   stadion UMT Chudonice Nový Bydžov, Polní ul. 
 

Kategorie:  III - chlapci a dívky 6. - 7. třídy ZŠ a víceletých gymnázií, roč. nar. 

2011 - 2013 
 

Ředitel soutěže:     Zdeněk Vychytil, Dům dětí a mládeže, Nový Bydžov 

                                   ul. Dr. K. Englera 195, Nový Bydžov 504 01 

                                   Mobil: 777 064 601, e-mail: ddm.vychytil@novybydzov.cz 
      

Přihlášky:  postupující z okresních kol - potvrďte do středy 21. 5. 2025 do 12 

hod. na ddm.vychytil@novybydzov.cz a v kopii na: 

                                    z.horcickova@seznam.cz  

Podle počtu přihlášených družstev bude předem připraven herní systém. 
 

Soupisky:  Soupisku potvrzenou ředitelem školy a úplně vyplněnou odevzdá 

vedoucí družstva při prezenci. Družstvo tvoří max. 12 hráčů a 2 

vedoucí, z nichž alespoň jeden musí být v pracovně právním vztahu se 

školou a starší 18 let.                              

Přihláška (soupiska) musí obsahovat přesný tj. úplný název školy 

(bez zkratek), kontakt na vedoucího družstva (jméno, telefon, e-

mail). Úprava, doplňování soupisky na místě není přípustné.  
 

Postupující družstva:  vítězové okresních kol + případně družstvo pořadatele 
   

Postup:  soutěž končí krajským finále 
 

Startovné:               400,- Kč pro členy AŠSK mimo pořadatele, 600,- Kč školy, které 

nejsou členy AŠSK  
 

Časový rozpis:            9.00  prezence družstev  

9.30  technická porada, zahájení turnaje 

                                    14.00 – 14.30           zakončení turnaje a vyhlášení výsledků 
 

Šatny:  Pořadatel neručí za osobní věci účastníků. Vedoucí družstva ručí za stav 

šaten. 
 

mailto:ddm.vychytil@novybydzov.cz
mailto:ddm.vychytil@novybydzov.cz
mailto:z.horcickova@seznam.cz


Dozor nad žáky: Dozor nad žáky zajišťuje v plném rozsahu a po celou dobu turnaje 

vysílající škola pokud se se zákonným zástupcem žáka nedohodne 

jinak. (Vyhláška MŠMT ČR č. 55/2005 § 7 odst. 2) 
 

Zdrav. zabezpečení  Účastníci akce nejsou pojištěni proti úrazům, krádežím ani ztrátám. 

a úrazové pojištění:  VV AŠSK ČR doporučuje, aby účastníci uzavřeli individuální úrazové    

            pojištění. Za zdravotní způsobilost žáků odpovídá vysílající škola 

 

B/ Technická ustanovení 
  

Podmínky účasti:  Soutěž se řídí všeobecnými podmínkami stanovenými AŠSK ČR. 

V družstvech mohou startovat pouze žáci příslušné školy zapsaní na 

soupisce potvrzené ředitelem školy. Hráči musí mít s sebou kartičku 

zdravotní pojišťovny. Družstva jsou povinna účastnit se zahájení a 

zakončení turnaje. Při nedodržení této podmínky budou hodnocena 

mimo pořadí. 

Vysílající organizace: Garantuje, že zákonní zástupci nezletilých žáků byli informováni o 

poskytnutí osobních údajů potřebných pro účely organizování soutěží a 

přehlídek – dispozici https://soutezekhk.cz. - třetím osobám v souladu 

s článkem 6 odst. 1 písm. f) GDPR 

Mater. zabezpečení:  Každé družstvo musí mít sadu dresů s čísly (čísla uvést na soupisce do 

kolonky poznámka) a vlastní míč   

Soutěžní komise:  Ředitel soutěže, hlavní rozhodčí, zástupce účastníků 

Protesty: Písemně do 20 minut po skončení utkání řediteli soutěže se vkladem 

300,- Kč, který v případě zamítnutí protestu propadá. 

Pravidla:  Hraje se dle pravidel malé kopané 6+1 hráč, soutěžního řádu AŠSK ČR 

a těchto propozic 

Technická  Herní čas bude určen a dohodnut podle počtu prezentovaných škol na 

ustanovení:   poradě vedoucích družstev  

Systém soutěže: Bude určen podle počtu přihlášených družstev.  

Kritéria pro   1. Počet bodů 

pořadí ve skupině: 2. Rozdíl skóre 

3. Vyšší počet vstřelených branek 

4. Při rovnosti bodů 2 družstev rozhoduje vzájemné utkání 

5. Při rovnost bodů 3 družstev – tabulka jejich vzájemných utkání. V ní 

platí kritéria 1,2,3. 

6. Při rovnosti kritérií 1,2,3 rozhodují pokutové kopy dle pravidel FAČR 

Rozhodčí:  Zajistí pořadatel.  

Ceny: Každé družstvo obdrží diplom; družstva na 1. - 3. místě věcné ceny  

Různé:              Za pořádek a klíč od šatny zodpovídá vedoucí družstva. 
 

 

 

 

  Mgr. Zdeněk Vychytil                Mgr. Zdeňka Horčičková 

          ředitel soutěže                                               předsedkyně OR AŠSK 

 

 
 

 

                                                V Novém Bydžově 3. května 2025 


